CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 773/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 05 de março de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
738/2024, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA/PATRIOTA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, a realização de troca das lâmpadas do Parque das Águas que se
encontram queimadas e reposição das que foram retiradas, há semanas, dos postes
que ficam no interior do parque.

Os usuários do parque nos informaram que foram retiradas algumas
lâmpadas danificadas e que até o momento não foram substituídas, além disso, outras
lâmpadas encontram-se queimadas e boa parte do Parque das Águas encontra-se sem
iluminação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-03-12T09:42:09-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-03-12T09:52:12-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro